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Medalistki Mistrzostw Polski w szermierce, zawodniczki TKST Budowlani Marta Łyczbińska, Julia Chrzanowska i Martyna Jelińska, gościły w magistracie. Wraz z zawodniczkami obecni byli trener

Aleksander Borkowski, prezes klubu Jarosław Hausman oraz kierownik sekcji szermierki Jacek Achenbach.

23 i 24 maja 2015 r. w Śremie odbyły się Indywidualne Mistrzostwa Polski w Szermierce kobiet i
mężczyzn (floret). Trzy zawodniczki TKST Budowlani znalazły się w ósemce. Złoty medal zdobyła
Marta Łyczbińska, która triumfowała po raz pierwszy w swojej karierze. VI miejsce w zawodach zajęła
Julia Chrzanowska, a VIII – Martyna Jelińska

- Gratuluję zawodniczkom! Złoty medal, szóste i ósme miejsce Mistrzostw Polski to dla nas duży
powód do radości i uznania - mówi prezydent Torunia Michał Zaleski. – Szermierka jest znana i
lubiana Toruniu, w przyszłym roku organizujemy Mistrzostwa Europy z nadzieją, że torunianki będą w
tych zawodach wiodły prym. Trzymam kciuki za dobrą kondycję sportową, klubowi życzę dobrego
wsparcia dla zawodniczek.

Drużynowo zawodniczki TKST pod opieką trenera Aleksandra Borkowskiego Budowlane zdobyły
brązowy medal Mistrzostw Polski w Szermierce Kobiet (floret).

- W historii klubu jest to pierwszy indywidualny złoty medal Mistrzostw Polski Seniorów – mówi
prezes klubu Jarosław Hausman. Marta Łyczbińska, Julia Chrzanowska i Martyna Jelińska to
czołowe zawodniczki reprezentacji Polski. Szermierka jest jednym z najważniejszych sportów w
historii polskiego olimpizmu. Liczymy, że będziemy wracali na pozycje medalowe na najważniejszych
imprezach na świecie.
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To kolejny sukces Marty Łyczbińskiej. Zawodniczka Budowalanych jest też medalistką juniorskich
mistrzostw Europy i świata.

- Wszystkie walki były bardzo ciężkie. W finale walczyłam także ze sobą, musiałam wziąć dwie
przerwy medyczne  - mówi Marta Łyczbińska, złota medalistka Mistrzostw Polski. O brązowy
medal drużynowy walczyłyśmy z bardzo silnym składem doświadczonych zawodniczek z Sylwią
Gruchałą i Magdaleną Knop. Udało się wygrać i bardzo się cieszymy.

Marta Łyczbińska po bardzo długiej walce finałowej pokonała Emilię Rygielską. W ubiegłym roku
zdobyła brązowy medal MP.

- Przygotowania to wiele lat ciężkiej pracy, medal nie rodzi się w przeciągu jednego roku - mówi
trener Aleksander Borkowski. – To zbiór długich przygotowań podczas treningów klubowych i
zgrupowań kadry narodowej.
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Zawodniczki i trener otrzymali z rąk prezydenta Michała Zaleskiego i zastępcy Zbigniewa Fiderewicza
listy gratulacyjne i okolicznościowe upominki. Zawodniczki są stypendystkami miasta Torunia.
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